
                                                             令和 6 年 11 月 29 日 

 

会員各位 

                                                                                 

                                      一般社団法人 岡山県トラック協会 

 

 

津山輸送サービスセンター修繕工事完了に伴う 
事務局機能再開について 

                                         

 拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 津山輸送サービスセンターの修繕工事のため、美作支部の事務局機能を備前輸送サービスセ

ンターへ移転していましたが、この度、工事が完了しましたので下記のとおり津山輸送サービス

センターでの事務局機能を再開いたします。 

工事期間中は、ご不便とご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。 

今後とも、当協会の活動にご理解とご支援を賜りますようお願いいたします。 

敬具 
                                                                                                            

 

○事務局機能再開       令和６年 12 月２日（月） 

 

○備考                 美作支部の電話転送は解除いたしましたので通常通話が可能です。 

 

 

ご質問等がございましたら、下記の問合せ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 
（一社）岡山県トラック協会 本部 

岡山市北区青江 1-22-33 

TEL 086-234-8211 FAX 086-234-5600 


